
                          РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО АВГУСТОВСКО-СЕПТЕМВРИСКАТА СЕСИЈА  ОД УЧЕБНАТА 2019/ 2020  
кај проф. Весна Целакоска-Јорданова   

 
 
 

  
          I рок 

 
                 II рок 

 
        III рок 

Множества и логика 
Писмен 17:30 – 19:30  
Устен: 17:30 − 19:30 

 
19 август (online) 

      26 август (online) 

 
  2 септември (online) 

    11 септември (online) 

 
18 септември (online) 
25 септември (online) 

 
Тригонометрија и примени 

Писмен 17:30 – 19:30  
Устен: 17:30 − 19:30 

 
 19 август (online) 
  26 август (online)   

 
  2 септември (online) 

    11 септември (online) 

 
18 септември (online) 
25 септември (online) 
 Векторски простори            

Писмен: 9:30 – 11:30 (1 и 3 рок); 17:30 – 19:30 (2 рок)    
  Устен: 9:30 – 11:30 (1 и 3 рок); 17:30 – 19:30 (2 рок)    

 
22 август (online) 
 29 август (online) 

 

 
  5 септември (online) 

    12 септември (online) 

 
19 септември (online) 
26 септември (online) 

 

Стуктури на податоци 
Устен: 17:30 − 19:30  

    
19 август (online) 

 

   12 септември (online) 
 
18 септември (online) 
26 септември (online)-

практичен дел од 
испитот (9:30 - 11:30) 

  
 
ВАЖНО: Сите испити се одржуваат online. Студентите треба електронски да го пријават испитот МИНИМУМ 3  ДЕНА 
ПОРАНО ПРЕД ДАТУМОТ НА ПОЛАГАЊЕ, за да може потоа оценката да се стави во е-системот. Студентите што имаат намера 
да полагаат во некој од роковите треба да се најават кај предметниот професор по е-mail најмалку 3 дена пред полагањето за да се 
формираат групи. Студентите треба да имаат инсталирано Microsoft Teams и да го користат службениот маил. Студентите што имаат 
проблеми со службениот маил, тоа да го најават кај предметниот професор за да ги вклучи во групата како гости. 

 
 

                                              Предметен професор, 
 

Весна Целакоска-Јорданова 


